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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af drikkevarer mv. i barer
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Der er forrum med
aflukkede døre med dørpumper indtil selve toiletterne.
Følgende er konstateret: Der mangler forrum fra pissoirerne ud
i mod to lagerlokaler, hvor der opbevares emballerede
fødevarer (flasker med spiritus ol.). Det oplyses, at lageret kun
benyttes uden for åbningstiden. Vejledt konkret om regler for
forrum, herunder to aflukkede døre indtil lokaler hvor der
opbevares fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområder samt isterningemaskiner på lageret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Lagerlokale med drikkevarer
beliggende tættest på toiletterne fremstår med et ujævnt
trægulv og rå vægge. Derudover er der forekomst af rockwool
og huller langs loftet. I lagerlokalet ved siden af fremstår hylder
med rå absorberende træoverflader samt brud på
bordoverfladen langs kanten af isgrav. På lageret med indgang
via baggården fremstår gulvet desuden med slitage, der
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besværliggør rengøring. I den bagerste bar er der konstateret brud på kanterne af bordet op mod bagvæggen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Beskeden videregives. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


